RGC1A23A15KGU Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A23A15KGU Pemasok Carlo Gavazzi Distributor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A23A15KGU
Carlo Gavazzi
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN RGC1A23A15KGU
PABRIKAN Carlo Gavazzi
DESKRIPSI RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 20A
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 2278 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - BEBAN 24 ~ 240 V
TEGANGAN - MASUKAN 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
PENGHENTIAN STYLE Screw Terminal
SERI RGC
STATUS ROHS RoHS Compliant
PENGEMASAN Bulk
PAKET / CASE SSR with Integrated Heat Sink
OUTPUT TYPE AC, Zero Cross
NAMA LAIN 1864-1163
MOUNT JENIS Chassis Mount, DIN Rail
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) Not Applicable
BEBAN SEKARANG 20A
SIRKIT SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A15KGU
Nomor bagian: RGC1A23A15KGU
Pabrikan / Merek: Carlo Gavazzi
Deskripsi Produk RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 20A
Lembar data:
Status RoHs Sesuai RoHS
Kondisi stok 2278 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A15KGU.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi RGC1A23A15KGU
RGC1A23A15KGU.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
RGC1A23A20KGU
Produsen:  Carlo Gavazzi
Deskripsi:  SSR ZC 230V 23A 800VP
Persediaan:  1846 pcs
RFQ
RGC1206FTD681R
Produsen:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsi:  RES 681 OHM 1% 1/4W 1206
Persediaan:  4543550 pcs
RFQ
RGC1206FTD8K25
Produsen:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsi:  RES 8.25K OHM 1% 1/4W 1206
Persediaan:  4063593 pcs
RFQ
RGC1A23A25KKE
Produsen:  Carlo Gavazzi
Deskripsi:  SSR ZC 230V 25A 800VP
Persediaan:  1341 pcs
RFQ
RGC1A23A25KGU
Produsen:  Carlo Gavazzi
Deskripsi:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 25A
Persediaan:  1399 pcs
RFQ
RGC1206FTD9K09
Produsen:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsi:  RES 9.09K OHM 1% 1/4W 1206
Persediaan:  4368961 pcs
RFQ
RGC1206FTD4M64
Produsen:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsi:  RES 4.64M OHM 1% 1/4W 1206
Persediaan:  4321299 pcs
RFQ
RGC17DRXH-S734
Produsen:  Sullins Connector Solutions
Deskripsi:  CONN EDGE DUAL FMALE 34POS 0.100
Persediaan:  6002 pcs
RFQ
RGC1A23A20KKE
Produsen:  Carlo Gavazzi
Deskripsi:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 23A
Persediaan:  1770 pcs
RFQ
RGC1A23A30KGU
Produsen:  Carlo Gavazzi
Deskripsi:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 30A
Persediaan:  1594 pcs
RFQ
RGC1206FTD45K3
Produsen:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsi:  RES 45.3K OHM 1% 1/4W 1206
Persediaan:  3946710 pcs
RFQ
RGC1A23A15KKE
Produsen:  Carlo Gavazzi
Deskripsi:  SSR ZC 230V 20A 800VP
Persediaan:  1653 pcs
RFQ